
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
388 
84 

151 
61 
77 

333 
999 
10 

493 
534 
122 
100 
666 

Nome 
Fezza Gianmarco 
Caprioli Michele 
Avallone Francesco 
De Lillo Giuseppe 
Comentale Salvatore 
Di Miele Giuseppe 
Perillo Salvatore 
Olgato Salvatore 
Varchetta Emanuele 
Morgera Giovanni 
Della Corte  Alessandro 
Meola Tommaso 
Rega Michele 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Di Guida Moto 
FBA Powersports 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 

Classe 
MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
14:29.988 
14:30.342 
15:13.746 
15:25.973 
15:35.240 
15:40.819 
15:53.330 
16:03.796 
14:33.974 
14:36.783 
14:40.940 
15:02.857 
15:31.791 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
50 
28 
44 
26 
24 
22 
20 

Tempo Migliore 
1:35.325 
1:34.849 
1:40.246 
1:39.592 
1:41.800 
1:41.464 
1:44.445 
1:44.998 
1:46.574 
1:46.388 
1:45.815 
1:48.112 
1:49.265 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.354 

Velocità  Media 

45,286 

Miglior tempo sul giro

1:34.849 

Velocità Migliore 

46,153 

Giro Migliore di 

84 - Caprioli Michele 

Stampato: 17/06/2018 15:43:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Senerchia 
Rider MX1/MX2 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:25:51 

Circuito La Torre 1,216 km 

17/06/2018 15:40 

MC DI GUIDA MOTO 
5^ C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV)


