

## MC DI GUIDA MOTO 5 ^ C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV)



Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Senerchia

Ordinato in base ai giri

Rider MX1/MX2 Circuito La Torre 1,216 km Seconda Manche

17/06/2018 15:40

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:25:51

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	388	Fezza Gianmarco	Di Guida Moto	MX2 Rider	KTM	9	14:29.988	50	1:35.325
2	84	Caprioli Michele	II Monello	MX2 Rider	KTM	9	14:30.342	44	1:34.849
3	151	Avallone Francesco	Di Guida Moto	MX2 Rider	KTM	9	15:13.746	40	1:40.246
4	61	De Lillo Giuseppe	FBA Powersports	MX2 Rider	KTM	9	15:25.973	36	1:39.592
5	77	Comentale Salvatore	Cerbone	MX2 Rider	Suzuki	9	15:35.240	32	1:41.800
6	333	Di Miele Giuseppe	Di Guida Moto	MX2 Rider	KTM	9	15:40.819	30	1:41.464
7	999	Perillo Salvatore	Cerbone	MX1 Rider	KTM	9	15:53.330	50	1:44.445
8	10	Olgato Salvatore	Cerbone	MX2 Rider	Kawasaki	9	16:03.796	28	1:44.998
9	493	Varchetta Emanuele	Cumaricambike	MX1 Rider	Honda	8	14:33.974	44	1:46.574
10	534	Morgera Giovanni	Cumaricambike	MX2 Rider	Honda	8	14:36.783	26	1:46.388
11	122	Della Corte Alessandro	Cerbone	MX2 Rider	Kawasaki	8	14:40.940	24	1:45.815
12	100	Meola Tommaso	Cerbone	MX2 Rider	Kawasaki	8	15:02.857	22	1:48.112
13	666	Rega Michele	Cerbone	MX2 Rider	Yamaha	8	15:31.791	20	1:49.265

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.354 45,286 1:34.849 46,153 84 - Caprioli Michele

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

**Orbits** 

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 17/06/2018 15:43:45